

Peter Vrták-PREZAM

Lovčica-Trubín 293
96623 Lovčica - Trubín
Slovensko

IČO: 33996369
DIČ: 1020619633
IČ DPH: SK1020619633

mobil: 0918-965 149
www: www.prezam.sk
e-mail: ziar@prezam.sk
Obvodný úrad Ziar nad Hronom 31 01 1996
Zl. av. 4 Zp. 96/00879 ZR 613-2317

22-09-2016



Faktúra

VFZ160227

CPZ160850

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchoipse):

Odberateľ:
Obec Jastrabá

Jastrabá 130
96701 Kremnica
Slovensko



Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavená: 14.09.2016	konštantný: 0008
splätnosť: 28.09.2016	variabilný: 160227
vzniku daň. povinnosti: 14.09.2016	špecifický:

Konečný prijemca:

IČO: 00320714
DIČ: 2020529643
IČ DPH:

Bankový účet	TABA
číslo: 2626790103 / 1100	
IBAN: SK101100000002626790103	SWIFT: TATRSKBX

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list. Ceny dohodou. V prípade nedodržania termínu splätnosti faktúry sa odberateľ zaväzuje uhradiť dodávateľovi úrok z omeškania platby vo výške 0,05% fakturovanej sumy za každý deň omeškania platby. Dodaný materiál a tovar je majetkom firmy Peter Vrták - PREZAM až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy.

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
PP rúra 110x2m	009019	1,00	ks	5,99	20	5,99	1,20	7,19
PP rúra 110x1m	009018	2,00	ks	3,53	20	7,07	1,41	8,48
PP rúra 110x0,50m	009017	3,00	ks	2,16	20	6,48	1,30	7,78
PP odbočka 110/110x87,5st	009064	2,00	ks	2,30	20	4,59	0,92	5,51
PP presuv hrdlo 110x2,7	009086	1,00	ks	1,83	20	1,83	0,37	2,20
PP koleno 110x87,5st	009037	5,00	ks	1,21	20	6,07	1,21	7,28
PP koleno 110x45st	009035	1,00	ks	1,08	20	1,08	0,22	1,30
PP odbočka 110/110x67,5st	009063	1,00	ks	2,07	20	2,07	0,41	2,48
PP koleno 110x15st	009033	1,00	ks	1,20	20	1,20	0,24	1,44
PP koleno 110x30st	009034	3,00	ks	1,22	20	3,66	0,73	4,39
PVC odbočka 110/50/87st	009236	1,00	ks	1,76	20	1,76	0,35	2,11
PP koleno 40x87,5st	009023	6,00	ks	0,38	20	2,28	0,46	2,74
PP koleno 40x45st	009022	2,00	ks	0,40	20	0,80	0,16	0,96
PP odbočka 40/40x87,5st	009041	4,00	ks	0,82	20	3,29	0,66	3,95
PP rúra 40x0,50m	009005	3,00	ks	0,75	20	2,25	0,45	2,70
PP rúra 40x0,25m	009004	2,00	ks	0,48	20	0,97	0,19	1,16
PP rúra 40x1m	009006	1,00	ks	1,34	20	1,34	0,27	1,61
PPR rúra 20 PN20	007002	16,00	m	0,71	20	11,43	2,29	13,72
PPR koleno 90 20*20	007035	29,00	ks	0,20	20	5,80	1,16	6,96
PPR T-kus 20*20*20	007014	17,00	ks	0,24	20	4,05	0,81	4,86
PPR nátrubok 20*20	007051	5,00	ks	0,21	20	1,04	0,21	1,25
PPR koleno 90 20*1/2 VOZ	007140	3,00	ks	1,89	20	5,68	1,14	6,82
PPR koleno 90 20*1/2 VNZ	007147	6,00	ks	1,89	20	11,34	2,27	13,61
PPR T-kus 20*1/2 VNZ	007154	4,00	ks	1,47	20	5,88	1,17	7,05
PPR prechod 20*1/2 VNZ	007097	10,00	ks	1,50	20	15,04	3,01	18,05
PPR prechod 20*1/2 VOZ	007085	3,00	ks	1,64	20	4,91	0,98	5,89
Predĺžen Zn 1/2" 40mm	116013	6,00	ks	1,37	20	8,20	1,64	9,84
Predĺžen Ni 1/2" 30mm	1160121	6,00	ks	1,06	20	6,35	1,27	7,62
Predĺžen Zn 1/2" 20mm	116011	6,00	ks	0,76	20	4,55	0,91	5,46
Predĺženie 1/2" 10mm CASIRAGH	116010	6,00	ks	0,61	20	3,65	0,73	4,38
PPR záslepka 1/2" modrá	007247	9,00	ks	0,27	20	2,40	0,48	2,88
PPR záslepka 1/2" červená	007246	5,00	ks	0,27	20	1,33	0,27	1,60
Gul. vent krídli 1/2" DN15	773013	1,00	ks	2,32	20	2,32	0,46	2,78
Koleno Zn 1/2" 92-331 DN15	735140	1,00	ks	0,51	20	0,51	0,10	0,61

Označenie dodávky	Katológ. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
PVC lep Novolep 130ml novodur	009088	1,00 ks	1,01	20			
Tesn.šnúra UNI-LOCK 160m	7760024	1,00 ks	13,50	20	1,01	0,20	1,21
Mont.pena 750ml Silver lineNEW	603662	1,00 ks	4,07	20	13,50	2,70	16,20
PVC redukcia 50/40	009259	1,00 ks	0,48	20	4,08	0,81	4,89
PVC koleno 40/15st	009245	1,00 ks	0,48	20	0,48	0,10	0,58
PP montážne mazivo 150g	009120	1,00 ks	2,17	20	0,48	0,10	0,58
Sif.podlah DN110 spodný nerez	1193175	1,00 ks	10,71	20	2,17	0,43	2,60
PPR križenie 20*20	007187	4,00 ks	0,71	20	10,72	2,14	12,86
Služba zvaračka	000005	7,00 ks	0,84	20	2,85	0,57	3,42
Flexi FF 1/2-3/8 150cm	1164095	1,00 ks	3,29	20	5,85	1,17	7,02
84120 sada uchytenie WC	737541	5,00 ks	1,25	20	3,29	0,66	3,95
Sifon P 957 AC umyvadlo	119309	5,00 ks	3,75	20	6,25	1,25	7,50
Vent.roh.1/2"-3/8" s filtrom	116102	4,00 ks	2,08	20	18,75	3,75	22,50
Skrutky umýv.8x120-12hmoždinka	500050	4,00 ks	1,24	20	4,97	0,99	5,96
WC príp.misy priama 400mm Alcaplast	5000403	2,00 ks	4,74	20	9,48	1,90	11,38
WC príp.misy priama 400mm Alcaplast	5000402	2,00 ks	4,74	20	9,48	1,90	11,38
WC ružica delená 110	5000401	4,00 ks	3,48	20	13,90	2,78	16,68
Vaňové dvierka 150x150 biela	500052	1,00 ks	2,83	20	2,83	0,57	3,40
ZR/K 3115*100 drez.sten.krátka	118333	1,00 ks	41,20	20	41,20	8,24	49,44
ZR 3130*100 sprchová 100mm	118323	1,00 ks	33,08	20	33,07	6,62	39,69
Supr.na upev.ohrievača vody M12x140	119079	1,00 ks	3,73	20	3,72	0,75	4,47
WC Grand spodný.zadný	501171	1,00 ks	58,25	20	58,25	11,65	69,90
WC sedadlo A-60 Alcaplast univ	500093	1,00 ks	11,38	20	11,37	2,28	13,65
Výtok.trubica 3606-Z zahnutá	1160079	3,00 ks	7,42	20	22,25	4,45	26,70
80204 sada tesnení	737513	1,00 ks	0,59	20	0,58	0,12	0,70
Flexi FF 3/8-3/8 40cm	116404	4,00 ks	1,29	20	5,14	1,03	6,17
Rad.záslepka 1/2"	011301	1,00 ks	0,50	20	0,49	0,10	0,59
90866 Rez kotlúč 125x1x22 nerez	126093	5,00 ks	1,08	20	5,39	1,08	6,47
Krycia ružica 3/4" CR	S05500	6,00 ks	1,76	20	10,54	2,11	12,65
Prípoj.excenter TE-2594 1/2"	119277	1,00 ks	1,98	20	1,98	0,40	2,38
Excenter 1/2"-3/4" 1cm	S02956	4,00 ks	1,98	20	7,93	1,58	9,51
90647 tes.3/4"x2mm plast	737578	8,00 ks	0,08	20	0,67	0,13	0,80
Rad.kúp.špirála 900W s termost	0111661	1,00 ks	51,77	20	51,77	10,35	62,12
Tesnenie 15x24x2 1/2" Temeřast	7376091	2,00 ks	0,08	20	0,17	0,03	0,20
81305 sada tesnení	737530	1,00 ks	0,50	20	0,50	0,10	0,60
Nádrž 110 univer.biela Geberit	5000791	1,00 ks	30,57	20	30,57	6,11	36,68
Umyv.Zeta 40cm Jilka	5000140	1,00 ks	21,52	20	21,53	4,30	25,83
Služba zvaračka	000005	4,50 ks	0,84	20	3,76	0,75	4,51
PP rúra 40x2m	009007	1,00 ks	2,33	20	2,33	0,47	2,80
PP rúra 40x1m	009006	3,00 ks	1,34	20	1,34	0,27	1,61
PP koleno 40x87,5st	009023	1,00 ks	0,38	20	1,14	0,23	1,37
PVC redukcia 40/32	009260	2,00 ks	0,36	20	0,38	0,07	0,43
PP rúra 40x0,50m	009005	1,00 ks	0,75	20	1,50	0,30	1,80
Predženie 1/2" 10mm CASIRAGH	116010	1,00 ks	0,61	20	0,61	0,12	0,73
PP rúra 50x2m	009011	1,00 ks	2,71	20	2,71	0,54	3,25
PPR T-kus 20*20*20	007014	4,00 ks	0,24	20	0,95	0,19	1,14
PPR rúra 20 PN20	007002	8,00 m	0,71	20	5,72	1,14	6,86
PP rúra 110x1m	009018	2,00 ks	3,53	20	7,07	1,41	8,48
PP koleno 110x45st	009035	2,00 ks	1,08	20	2,17	0,43	2,60
PP rúra 110x0,50m	009017	1,00 ks	1,49	20	2,16	0,43	2,59
PP rúra 110x0,25m	009016	1,00 ks	1,20	20	1,20	0,30	1,79
PP koleno 110x15st	009033	1,00 ks	1,20	20	1,20	0,24	1,44
Rad.kúpeľňový 750x1480 rovný	01115620	1,00 ks	65,82	20	65,82	13,16	78,98

Faktúra

VFZ160227

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Izolácia 22x10	0082081	2,00 m	0,44	20	0,89	0,18	1,07

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,03	0,00	0,03

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	673,97	134,80	808,77
CELKOM	673,97	134,80	808,77

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v EUR: 0,00
 Zľava v %: 0,00
Celkom k úhrade: 808,77 €
 Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 808,77



PAY by square

Peter Vrták - PREZAM
 966 23 Lovčica - Trubín 293
 IČO: 33 996 369, IČ DPH: SK102019633
 Tel.: 045 / 679 02 33

Pečiatka a podpis

Sivej

úhrada Fa dňa: 23.9.2016 (mb)